令和６年８月吉日

会 員 各 位

新潟工科大学産学交流会

会 長  野崎 正博

新潟工科大学産学交流会

令和６年度「秋季ゴルフコンペ」開催のご案内

拝啓 立秋の候、貴台ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は特段のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、新潟工科大学産学交流会「令和６年度 秋季ゴルフコンペ」を下記のとおり開催いたします。

春季に引き続き、秋季コンペも「新潟工科大学同窓会」との合同開催とさせていただきます。

つきましては、会員相互及び卒業生、大学教職員との交流の場として親睦を深めていただきたく、

ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和６年 10月５日（土）８時 47分スタート(予定)

        （※各自スタートの 30 分前までに受付をお願いいたします。）

２．場  所  柏崎カントリークラブ（住所：柏崎市大字宮川 1345／Tel：0257-35-2221）

３．競技方法  18ホール SP、新新ペリア方式(９H)
※組み合せ表は後日参加者にメールでお送りいたします。

４．表 彰 式  競技終了後、クラブハウスでの懇親会席上で行います。

５．参 加 費   5,000円（各賞代として、当日受付にて申し受けます。）

         ※１）プレー代は、各自でご負担願います。

※２）９月 20 日（金）以降のキャンセルは、参加費 5,000 円を徴収させていただきます。

６．申し込み  令和６年９月 13日(金)までに、新潟工科大学産学交流会事務局へお申し込みください。

        【WEB 申込】https://forms.gle/uH9uEU5i1iAHMoDH6

【E-Mail】niitkameda@niit-k.sakura.ne.jp

        【T  E  L】０２５７－２２－８２０１

【F A X】０２５７－２２－８１２３

以上

産学交流会事務局 行（FAX：0257-22-8123／E-Mail：niitkameda@niit-k.sakura.ne.jp）

新潟工科大学産学交流会 令和６年度「秋季ゴルフコンペ」

参 加 申 込 書

会社名 役職 氏名

生年月日

年    月   日

ﾊﾝﾃﾞｨ

ｷｬｯﾌﾟ

ｵﾌｨｼｬﾙ TEL(携帯番号)

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ E-Mail(組合表送り先)

【申込フォーム】

https://forms.gle/uH9uEU5i1iAHMoDH6
mailto:niitkameda@niit-k.sakura.ne.jp